

Lubań, dnia 12 lipca 2023 r.

### Wszyscy Wykonawcy

### PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1

#### do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/09/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### **Pytanie 1 – Pakiet 1, pozycja 1-13**

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 60g/m<sup>2</sup> pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną zgodne z SWZ.**

#### **Pytanie 2 – Pakiet 1, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści serwety z otworem przylepnym w rozmiarze 6x8cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną zgodne z SWZ.**

#### **Pytanie 3 – Pakiet 1, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 50x75cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną zgodne z SWZ.**

#### **Pytanie 4 – Pakiet 1, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści serwety przylepne w rozmiarze 50x75cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną zgodne z SWZ.**

#### **Pytanie 5 – Pakiet 1, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem przylepnym w rozmiarze 6x8cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **Pytanie 6 – Pakiet 1, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem przylepnym w rozmiarze 6x8cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną zgodne z SWZ.**

**Pytanie 7 – Pakiet 1, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną zgodne z SWZ.**

**Pytanie 8 – Pakiet 1, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną o wymiarach 150cm x 250cm, wzmocniona z wycięciem "U" o wymiarach 7cm x 70 cm, wykonaną z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup>, w strefie krytycznej wyposażoną we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowaną z organizatorami przewodów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.**

**Pytanie 9 – Pakiet 1, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści serwetę okulistyczną wzmocnioną o wymiarach 100 cm x 100 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 10 cm wypełnionym folią operacyjną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 25cm x 25cm, wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowane z organizatorami przewodów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**